
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 16.518,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
 zleconych gminie ustawami  

16.518,00 
 
 

16.518,00 
852 Pomoc społeczna 38.760,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

38.760,00 
 

38.760,00 
853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 14.304,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

14.304,00 
14.304,00 

 Razem 69.582,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 98.980,39 zł , zmniejszenie 29.398,39 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 45.980,39 zł, zmniejszenie 29.398,39 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 20.618,00 zł, zmniejszenie 3.600,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 25.362,39 zł, zmniejszenie 25.798,39 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 53.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na:  ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

750 75011 2100 393,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 393,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1



758 75814 2100 177.204,00 zł 
Wydatki    

750 75023 4350 1.000,00 zł 
801 80101 4350 11.000,00 zł 
801 80101 4750 76.189,00 zł 
801 80101 4850 14.918,00 zł 
801 80104 2540 12.556,00 zł 
801 80104 2590 40.068,00 zł 
801 80106 4350 500,00 zł 
801 80106 4750 3.480,00 zł 
801 80106 4850 945,00 zł 
801 80113 3280 720,00 zł 
801 80113 4350 199,93 zł 
801 80113 4370 7.578,00 zł 
801 80113 4740 335,07 zł 
801 80113 4840 300,00 zł 
801 80113 4850 200,00 zł 
801 80120 4350 1.000,00 zł 
801 80120 4750 4.800,00 zł 
801 80120 4850 1.415,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 203.624,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 202.440,00 zł 
853 85395 4350 1.184,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
852 85230 2100 10.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 10.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
855 85502 2100 38.000,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 36.880,00 zł 
855 85502 4350 1.120,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 1.530,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3290 1.500,00 zł 
853 85395 4350 30,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 196 990,00 213 508,00

Urzędy wojewódzkie 180 700,00 197 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

180 307,00 196 825,00

852 Pomoc społeczna 760 716,00 799 476,00

Pomoc w zakresie dożywiania 121 646,00 160 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

111 646,00 150 406,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 017 420,00 1 031 724,00

Pozostała działalność 1 017 420,00 1 031 724,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

190 850,00 205 154,00

102 192 950,57 102 262 532,57Razem:

14 304,00

14 304,00

69 582,00

38 760,00

38 760,00

14 304,00

85395

85230

Rozdział

16 518,00

16 518,00

38 760,00

Zmiana

16 518,00

75011

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 052 156,77 8 697 356,77 8 108 667,32 6 429 820,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 518,00 31 518,00 31 518,00 16 518,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 068 674,77 8 713 874,77 8 125 185,32 6 446 338,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

416 205,00 416 205,00 413 205,00 375 700,00 37 505,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 518,00 16 518,00 16 518,00 16 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 723,00 432 723,00 429 723,00 392 218,00 37 505,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 669 800,77 5 315 000,77 5 091 811,32 4 536 000,00 555 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

231 350,00 231 350,00 231 350,00 5 000,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 350,00 236 350,00 236 350,00 5 000,00 231 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

860 100,00 860 100,00 695 100,00 30 000,00 665 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

845 100,00 845 100,00 680 100,00 30 000,00 650 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 189 614,04 43 855 614,04 33 594 692,52 27 985 113,59 5 609 578,93 8 558 995,00 1 479 044,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -3 600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 4 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 189 614,04 43 855 614,04 33 594 692,52 27 985 613,59 5 609 078,93 8 558 995,00 1 479 044,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

24 318 714,00 21 984 714,00 18 731 033,00 15 929 741,00 2 801 292,00 2 452 584,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 315 114,00 21 981 114,00 18 727 433,00 15 926 141,00 2 801 292,00 2 452 584,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

307 133,00 307 133,00 294 178,00 206 174,00 88 004,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

310 733,00 310 733,00 297 778,00 209 774,00 88 004,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 532,00 144 532,00 144 532,00 0,00 144 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 532,00 144 532,00 144 532,00 0,00 144 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

302 991,52 302 991,52 80 109,00 5 000,00 75 109,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

302 991,52 302 991,52 80 109,00 5 500,00 74 609,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 513 656,00 3 513 656,00 2 007 810,00 1 370 390,00 637 420,00 720 000,00 785 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 760,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 552 416,00 3 552 416,00 2 007 810,00 1 370 390,00 637 420,00 720 000,00 824 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

284 800,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00 

0,00 

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

80146

80195

80106

801

75075

80101

75095

75023

75011

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

244 646,00 244 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 760,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 406,00 283 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 022 766,24 1 022 766,24 695 566,24 36 200,00 659 366,24 0,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 304,00 14 304,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 037 070,24 1 037 070,24 695 630,24 36 200,00 659 430,24 0,00 341 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 022 766,24 1 022 766,24 695 566,24 36 200,00 659 366,24 0,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 304,00 14 304,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 037 070,24 1 037 070,24 695 630,24 36 200,00 659 430,24 0,00 341 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 924 776,31 5 977 526,00 4 464 894,00 213 200,00 4 251 694,00 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 924 776,31 5 977 526,00 4 464 894,00 213 200,00 4 251 694,00 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

8 099 600,00 1 709 500,00 1 342 000,00 890 100,00 451 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 390 100,00 6 390 100,00 0,00 0,00 

-4 298,39 -4 298,39 -4 298,39 0,00 -4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 298,39 4 298,39 4 298,39 0,00 4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 099 600,00 1 709 500,00 1 342 000,00 890 100,00 451 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 390 100,00 6 390 100,00 0,00 0,00 

5 804 766,29 724 266,29 720 766,29 377 466,29 343 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 080 500,00 5 080 500,00 0,00 0,00 

-4 298,39 -4 298,39 -4 298,39 0,00 -4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 800 467,90 719 967,90 716 467,90 377 466,29 339 001,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 080 500,00 5 080 500,00 0,00 0,00 

555 233,71 555 233,71 551 233,71 464 133,71 87 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 298,39 4 298,39 4 298,39 0,00 4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

559 532,10 559 532,10 555 532,10 464 133,71 91 398,39 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 292 297,03 84 970 487,24 59 710 200,27 40 293 508,41 19 416 691,86 13 337 919,00 9 163 856,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 31 321 809,79 31 321 809,79 0,00 0,00 

-29 398,39 -29 398,39 -29 398,39 -3 600,00 -25 798,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 980,39 98 980,39 45 980,39 20 618,00 25 362,39 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 361 879,03 85 040 069,24 59 726 782,27 40 310 526,41 19 416 255,86 13 337 919,00 9 216 856,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 31 321 809,79 31 321 809,79 0,00 0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

926

92604

92601

90095

900

zmniejszenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zwiększenie

85395

853

85230

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

4

zmniejszenie

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 052 156,77 9 068 674,77 

Urzędy wojewódzkie 416 205,00 432 723,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 307,00 306 825,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 669 800,77 5 679 800,77 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 350,00 236 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 156 500,00 

Pozostała działalność 860 100,00 845 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 385 100,00 370 100,00 

801 Oświata i wychowanie 46 189 614,04 46 189 614,04 

Szkoły podstawowe 24 318 714,00 24 315 114,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245 050,00 2 241 450,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego 307 133,00 310 733,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 11 600,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 144 532,00 144 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 532,00 19 532,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

71 500,00 72 500,00 

Pozostała działalność 302 991,52 302 991,52 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 500,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 3 513 656,00 3 552 416,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 244 646,00 283 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 234 646,00 273 406,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 022 766,24 1 037 070,24 

Pozostała działalność 1 022 766,24 1 037 070,24 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

188 200,00 202 440,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 150,00 1 214,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 924 776,31 8 924 776,31 

Pozostała działalność 537 300,00 537 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 8 099 600,00 8 099 600,00

Obiekty sportowe 5 804 766,29 5 800 467,90

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 120 701,61

Instytucje kultury fizycznej 555 233,71 559 532,10

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

200,00 4 498,39

116 292 297,03 116 361 879,03Razem: 69 582,00

-4 298,39

92604 4 298,39

4 298,39

0,00

-4 298,39

5 000,00

92601

90095

85395

85230

-5 000,00

38 760,00 

0,00 

14 240,00 

64,00 

0,00 

14 304,00 

14 304,00 

-500,00 

38 760,00 

38 760,00 

500,00 

1 000,00 

0,00 80195

80146

80101

80106

75095

3 600,00 

0,00 

-1 000,00 

-3 600,00 

-3 600,00 

3 600,00 

-15 000,00 

-15 000,00 

0,00 

75011

75075

75023

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

16 518,00 

16 518,00 

10 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

16 518,00 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 343 355,77 6 988 555,77 6 407 366,32 4 947 700,00 1 459 666,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 518,00 31 518,00 31 518,00 16 518,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 359 873,77 7 005 073,77 6 423 884,32 4 964 218,00 1 459 666,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

416 205,00 416 205,00 413 205,00 375 700,00 37 505,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 518,00 16 518,00 16 518,00 16 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 723,00 432 723,00 429 723,00 392 218,00 37 505,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 669 800,77 5 315 000,77 5 091 811,32 4 536 000,00 555 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

231 350,00 231 350,00 231 350,00 5 000,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 350,00 236 350,00 236 350,00 5 000,00 231 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 000,00 820 000,00 655 000,00 30 000,00 625 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

805 000,00 805 000,00 640 000,00 30 000,00 610 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 245 466,00 9 911 466,00 1 222 451,00 130 535,07 1 091 915,93 8 558 995,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 245 966,00 9 911 966,00 1 222 951,00 131 035,07 1 091 915,93 8 558 995,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 5 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 5 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 924 776,31 5 977 526,00 4 464 894,00 213 200,00 4 251 694,00 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 924 776,31 5 977 526,00 4 464 894,00 213 200,00 4 251 694,00 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

66 074 882,99  34 765 073,20  18 302 954,75  5 746 448,89  12 556 505,86  13 337 919,00  588 570,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  31 309 809,79  31 309 809,79  0,00  0,00 

-20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

37 018,00  37 018,00  37 018,00  17 018,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

66 091 900,99  34 782 091,20  18 319 972,75  5 763 466,89  12 556 505,86  13 337 919,00  588 570,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  31 309 809,79  31 309 809,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

284 800,00 

17

284 800,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

90095

75095

75075

75023

75011

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

4

750

900

801

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela nr 4

Wydatki 
majątkowe

Urząd Gminy

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 823 277,00 2 823 277,00 2 715 377,00 2 319 823,00 395 554,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 823 277,00 2 823 277,00 2 715 377,00 2 319 823,00 395 554,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 702,00 11 702,00 11 702,00 0,00 11 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 702,00 11 702,00 11 702,00 0,00 11 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 827 972,00  2 827 972,00  2 720 072,00  2 324 518,00  395 554,00  0,00  107 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 827 972,00  2 827 972,00  2 720 072,00  2 324 518,00  395 554,00  0,00  107 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 071 723,00 3 071 723,00 2 949 497,00 2 497 385,00 452 112,00 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 071 723,00 3 071 723,00 2 949 497,00 2 497 385,00 452 112,00 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 236 538,00 2 236 538,00 2 154 851,00 1 835 213,00 319 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 232 938,00 2 232 938,00 2 151 251,00 1 831 613,00 319 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 427,00 164 427,00 158 142,00 107 540,00 50 602,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 027,00 168 027,00 161 742,00 111 140,00 50 602,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 087 928,00  3 087 928,00  2 964 669,00  2 511 954,00  452 715,00  0,00  123 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 087 928,00  3 087 928,00  2 964 669,00  2 511 954,00  452 715,00  0,00  123 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem:

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego:

Dział

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wydatki bieżące
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ZSP Milcza

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

801

Dział

Wydatki razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Oświata i wychowanie

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 109,00 58 109,00 58 109,00 0,00 58 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 609,00 57 609,00 57 609,00 0,00 57 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 109,00 58 109,00 58 109,00 0,00 58 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 609,00 57 609,00 57 609,00 0,00 57 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 766 910,00  1 766 910,00  1 759 410,00  1 482 120,00  277 290,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 766 410,00  1 766 410,00  1 758 910,00  1 482 120,00  276 790,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 771 156,00 2 771 156,00 2 003 310,00 1 370 390,00 632 920,00 0,00 767 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 760,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 809 916,00 2 809 916,00 2 003 310,00 1 370 390,00 632 920,00 0,00 806 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 646,00 244 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 760,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 406,00 283 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 100,00 331 100,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 304,00 14 304,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

345 404,00 345 404,00 3 964,00 0,00 3 964,00 0,00 341 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 100,00 331 100,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 304,00 14 304,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

345 404,00 345 404,00 3 964,00 0,00 3 964,00 0,00 341 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 426 616,00  10 426 616,00  3 263 578,00  2 433 468,00  830 110,00  0,00  7 163 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

53 064,00  53 064,00  64,00  0,00  64,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

10 479 680,00  10 479 680,00  3 263 642,00  2 433 468,00  830 174,00  0,00  7 216 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

85230

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

w tym:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

80195

801

Dział

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

z tego:

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 274 500,00 1 262 500,00 1 255 000,00 841 600,00 413 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

-4 298,39 -4 298,39 -4 298,39 0,00 -4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 298,39 4 298,39 4 298,39 0,00 4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 274 500,00 1 262 500,00 1 255 000,00 841 600,00 413 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

719 266,29 707 266,29 703 766,29 377 466,29 326 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

-4 298,39 -4 298,39 -4 298,39 0,00 -4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

714 967,90 702 967,90 699 467,90 377 466,29 322 001,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

555 233,71 555 233,71 551 233,71 464 133,71 87 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 298,39 4 298,39 4 298,39 0,00 4 298,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

559 532,10 559 532,10 555 532,10 464 133,71 91 398,39 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 737 900,00  1 725 900,00  1 718 400,00  958 600,00  759 800,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 

-4 298,39  -4 298,39  -4 298,39  0,00  -4 298,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 298,39  4 298,39  4 298,39  0,00  4 298,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 737 900,00  1 725 900,00  1 718 400,00  958 600,00  759 800,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan

Wydatki bieżące
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Z tego:

z tego:

przed zmianą

926

4

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 307,00 196 825,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 180 307,00 196 825,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 307,00 196 825,00 

7 535 480,29 7 551 998,29 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 307,00 196 825,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 180 307,00 196 825,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 307,00 196 825,00 

7 535 480,29 7 551 998,29 

16 518,00 

Razem: 16 518,00 

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

16 518,00 

16 518,00 

16 518,00 

Razem: 16 518,00 

Wydatki

Zmiana

16 518,00 

16 518,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741AC039-E462-47F8-9D7B-1761AE048B94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




